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INDIRIZZI IN ALLEGATO

Osservatorio Ambientale
Autostrada A11 Firenze - Pisa Nord
Tratto Firenze - Pistoia

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE SOPRALLUOGO E CONVOCAZIONE RIUNIONE N. 17 DEL 28
SETTEMBRE 2023 DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE AUTOSTRADA All
FIRENZE — P1SA NORD, TRATTO FIRENZE PISTOIA.

Con riferimento al primo sopralluogo dei componenti dell’Osservatorio in oggetto
programmato durante la riunione del 20 luglio u.s., si comunica che lo stesso avra inizio il giorno
giovedi 28 settembre p.v. alle ore 9,30 con una breve riunione introduttiva che si terra presso gli uffici
ASPI (Casa Colonica — Tecne Autostrade per I’Italia — Via Limite 39, 50013, Campi Bisenzio,
Firenze).

Gli uffici potranno essere raggiunti dai componenti dell’Osservatorio con mezzi propri o
organizzati da ASPI/AMPLIA.

Durante la riunione verranno consegnati dei DPI e I’informativa sulle procedure di sicurezza.

I componenti dell’Osservatorio verranno quindi trasferiti presso le aree di cantiere di seguito
indicate:

v’ ADO02 - rappresentativo del nodo di Peretola

v' CBO1 — campo base

v Future aree di lavoro di Via del Casello

Al termine del sopralluogo, effettuato su mezzi messi a disposizione da ASPI, e dopo una breve

pausa pranzo, alle ore 14.30 ¢ convocata presso gli Uffici ASPI la riunione n. 17 dell’Osservatorio
Ambientale.

Ordine del giorno:

1. Breve riepilogo di quanto visionato durante il sopralluogo;
Aggiornamento stato lavori e iter autorizzativo

2,
3. Discussione prescrizioni DECVIA C9.8, C9.9, C7.6
4

Varie ed eventuali. Paolo
Amicucci
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Elenco indirizzi

Avv. Lorenzo Masi
lorenzomasil @gmail.com
MASE

Arch. Francesco Eleuteri
francesco.eleuteri@cultura.gov.it
MiC

Dott. Geol. Roberto Spicchi
r.spicchi@appenninosettentrionale.it

Autorita di Bacino Distrettuale dell'’Appennino
Settentrionale

Arch. Francesco Valtorta
francesco.valtorta@regione.toscana.it
Regione Toscana

Dott. Angelo Presta
presta.angelo@mase.gov.it
MASE

Autostrade per I'Ttalia S.p.A.
Arch. Rossella Degni
rdegni@autostrade.it

Ing. Francesca lanniciello
francesca.ianniciello@autostrade.it
Arch. Antonia Di Pasquo
antonia.dipasquo@autostrade.it

ARPA Toscana

Dott. Antongiulio Barbaro
Ing. Valentina Pallante
Dott. Stefano Tessitore
a.barbaro@arpat.toscana.it
v.pallante@arpat.toscana.it
s.tessitore@arpat.toscana.it



